
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobra 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024, poz. 278), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobra. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE3D789-05D3-4E98-B1E1-48059493BEA6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


